,

GOPIA
ESTADO DE, MATO GROSSO

Cáceres - MT, 23 de novembro de2021.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 22 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscrove, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 96812021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, programaçdo
do calendário municipal o Dia do Atletisrno com a realização
de eventos esportivos para o ano de 2022."

Atenciosamente,

cÂunnA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício n" 146012021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

ur%

Domingos Olive
Presidente da Câmara

Sontos
ipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: httpsl{W:vrv.cac-e-r.es.mt.leg.brl